АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2021 № ■'(Я 6

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска
Новосибирской области от 14.03.2019 № 39 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на

территории города Татарска Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЭ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», во исполнение Приказа Министерства торговли,
промышленности и развития предпринимательства Новосибирской области
от 24.01.2011 г. №10 «О порядке разработки и утверждения органами
местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых
объектов» (в редакции от 30,01.2015 №4,от 21.12.2017 ]\1>324,от 01.02.2019
№38), руководствуясь Уставом города Татарска Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Татарска
Новосибирской области от 14.03.2019 № 39 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на
территории города Татарска Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 пункта 73 схемы размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на территории города Татарска
Новосибирской области читать в редакции, согласно приложению №1.

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить
опубликование настоящего постановления в установленном порядке и
разместить на официальном сайте администрации города Татарска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области
Л.Л. Кузнецову

Главы города Татарска
Новосибирской области

Приложение №1 к постановлению администрации
города Татарска Новосибирской области ^ Л

.V, Ц У И з ш »  ИЗ
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Татарска

Л1*
11/
11

Адресный
ориентир -  место

размещения
нестационарного

торгового
объекта

Тип
, кссташюиарн

OiX) торгового
объекта

Количество
нестационарн
ых торговых

объектов

I {лошадь
земельног
о участка

Площадь
нестационарного

торгового
объекта

Специализация
нестационарного

торгового
объекта

(ассортимент
реализуемой
продукции)

Собственник
земельного участка,

з дан ия, строе имя,
сооружения где

расположен
нестационарный
торговый объект

Период
функционировал

ИЯ
нестационарного

торгового
объекта

( постоянно иди
сезонно с

но ),

Примечание
( существующий
яесташюиаряый
торговый объект
ил и 1 iepc 1 ie кти в i юе
место размещения
нестационарного
торгового
объекта)

73

Новосибирская
область,
г. Тага рек, у х

Леш павильо* 1 12,0

Продукты
питания.
общественное
пита

государственная, не
разграничен! г. 1 я

Но сроку
действия
договора на
размещение
торгового
объе

перспективное
место размещения
нестационарного
торгового объекта